Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 552/2021

Indica medidas no sentido de aproveitar a área
existente ao término da Rua México, na Vila São
Rafael, transformando-a em área de lazer.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao setor competente, medidas no sentido de
aproveitar a área existente ao término da Rua México, na Vila São Rafael,
transformando-a em área de lazer.

JUSTIFICATIVA:

A rua em questão possui um espaço não utilizado
adequadamente que, segundo julga este Vereador, pode ser melhor aproveitado em
prol do bem da comunidade se transformado numa área de lazer que sirva à
população local, oferecendo-lhes mais opções de integração com a cidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27
de maio de 2021.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2021 - 16:50 6039/2021/AO

Leitura em Plenário
Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/05/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R5V0W1F8Z3X7W1E2
		2021-05-27T17:05:49-0300